

Jesper Lidegaard Holding ApS
Liselundvej 27, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 18 90

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lidegaard Holding ApS Liselundvej 27, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 18 90 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Frontline ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	96.183	53.084
1 Andre finansielle indtægter	<u>2.344</u>	<u>6.888</u>
Resultat før skat	93.527	54.972
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>93.527</u>	<u>54.972</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.813	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	54.972
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.186</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>93.527</u>	<u>54.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	198.813	102.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.813	102.630
Anlægsaktiver i alt	198.813	102.630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	235.694	233.350
Tilgodehavender i alt	235.694	233.350
Likvide beholdninger	2.924	2.924
Omsætningsaktiver i alt	238.618	236.274
Aktiver i alt	437.431	338.904

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.813	0
4 Overført resultat	1.073	34.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>252.786</u>	<u>159.259</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	184.645	179.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.645	179.645
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.645</u>	<u>179.645</u>
Passiver i alt	<u>437.431</u>	<u>338.904</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Andre finansielle indtægter				
Frontline ApS	2.344	6.888		
	2.344	6.888		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-22.370	-75.454		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.183	53.084		
Opskrivninger 31. december 2017	73.813	-22.370		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	198.813	102.630		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Lidegaard Holding ApS
Frontline ApS, Herning	50 %	397.626	192.366	198.813
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017			34.259	-20.713
Årets overførte overskud eller underskud			-33.186	54.972
			1.073	34.259

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 5, som ikke er indregnet i årsrapporten.